2019年沈阳市高校毕业生基层公共岗位

服务计划人员（第一批）招录公告
    根据《沈阳市人力资源和社会保障局 沈阳市财政局 沈阳市人才工作办公室关于印发〈沈阳市高校毕业生基层公共岗位服务计划实施细则〉的通知》（沈人社发〔2018〕32号）要求，为积极引导和鼓励高校毕业生到基层教育、社会保障、医疗卫生等领域从事公共管理和社会服务工作，满足各区县基层单位的用人需求，现面向社会公开招录高校毕业生基层公共岗位服务计划人员480人，现将有关事项公告如下：
一、招录范围和条件
（一）招录对象
2014年3月（含）至2019年3月（含）毕业的普通高校毕业生。
（二）招录岗位
详见附件1。
（三）招录条件
坚持公开、平等、竞争、择优的原则，按照公开招录、自愿报名、组织选拔、统一派遣的方式组织招录高校毕业生。具体条件如下：
1.政治素质好，热爱祖国，拥护党的基本路线和方针政策；
2.具有敬业奉献精神，遵纪守法，作风正派；
3.具有正常履行职责的身体条件；
4.具有本招录公告及所报考岗位要求的资格条件；

5.现正在高校毕业生基层公共服务岗位工作的人员不可报考。
二、招录程序
（一）报名和资格审查
本次招录采取考生本人现场报名的方式，同时进行资格审查。

报名时间：3月19日至3月22日。
报名地点：报考岗位所在的区、县（市）有关责任部门（详见表格）。
报名所需材料：《2019年沈阳市高校毕业生基层公共岗位服务计划报名登记表》（附件2，自行填写打印电子版，正背面打印一式两份）、《教育部学历证书电子注册备案表》（中文一份，自行登录学信网申请打印）、本人有效居民身份证原件和复印件（一份，正反复印）。

为节约考生报名时间，此次报名以《教育部学历证书电子注册备案表》（中文）代替毕业证书做为学历查验的要件，现场审核时工作人员要对二维码进行扫描，请考生打印后提前对二维码进行测试，确保报名顺利进行。每名考生只限报考一个地区的一个岗位，报名信息一经确认并提交，不允许更改。如有弄虚作假，一经查实，立即取消报考资格。
   （二）考试和体检
1.打印准考证

通过资格审查的考生，于3月26日上午10点至3月31日上午9点之间登录中国沈阳人才网（www.syrc.com.cn）打印准考证。
2.笔试

笔试时间为3月31日上午9:00-10：30，笔试内容为行政职业能力测验，满分100分。答案涂卡，请自备2B铅笔和橡皮。

笔试结束后依据相关岗位笔试成绩从高分到低分排序，按照1:2比例确定面试人员（成绩并列人员同时参加面试）。笔试成绩及面试人选名单在所报考区县网站进行公示。
    3.面试

面试时间为4月中旬，面试地点和具体分组时间电话另行通知，面试以结构化面试为主，满分100分，面试成绩在所报考区县网站进行公示。

面试结束后按权重成绩（权重成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%）从高分到低分排序（权重成绩相同，面试成绩高者优先），确定体检人员。

    4.体检

    体检具体时间和地点电话另行通知。体检结束后，在所报考区县网站对拟录用人员进行为期七天的公示。

    （三）签约上岗

    区、县（市）有关责任部门在5月1日前与公示期满人员签订《沈阳市高校毕业生基层公共岗位服务计划协议书》（附件3），并于5月2日统一组织上岗。
三、政策待遇
（一）本次考试不收取报名费用，考生在报考前可阅读《沈阳市高校毕业生基层公共岗位服务计划协议书》，了解服务责任和义务。

（二）基层公共岗位服务计划人员服务期限为3年，主要从事基层人力资源和社会保障管理、文化科技、医疗卫生等服务工作。
（三）基层公共岗位服务计划人员在岗期间享受工作生活补贴为每人每月3000元（含五险一金个人承担部分）。
区、县（市）人力资源和社会保障局为在岗服务人员缴纳社会保险（包含养老险、医疗险、失业险、工伤险、生育险）和住房公积金。
（四）市本级和区、县（市）有关部门不对服务期满人员进行就业安置，需本人自主择业。其缴纳养老保险的服务期限计算为工作年限。
四、其他说明
（一）笔试后，对面试比例未达到1：2的岗位进行保留，报考该岗位的考生可直接进入面试。

（二）面试后体检前，对体检比例未达到1：1的岗位进行调剂，调剂仅限同一区、县（市）的其他岗位。条件为：具有所报考岗位要求的资格条件；报名时同意调剂；入围面试未被确定体检人选。具体调剂办法为：按照权重成绩从高分到低分的顺序进行电话通知报考人员调剂岗位，确定后进行公示。
市局公告网站：http://www.syhrss.gov.cn/
法库县公告网站：www.faku.gov.cn
                         沈阳市人力资源和社会保障局
                           2019年3月14日
	区、县
	联系人
	联系电话
	报名地址
	受理时间
	网站链接

	和平区
	马老师
	23211479
	和平区哈尔滨路58号和平区人社局7楼会议室
	8：30-11：30
13：00-16：30
	网址

	大东区
	王老师
	88504833
	大东区观泉路102-6号，大东区政务服务中心三楼，人社局10号窗口
	8:30-16:30
	网址

	皇姑区
	高老师
	86249693-8103

86245202-8103
	皇姑区淮河南街2号，皇姑区政务服务中心一楼13、14号窗口
	8:30-11:30 13:00-16:30
	网址

	于洪区
	董老师
	25321515
	于洪区黄海路37号区政府北楼515房间
	9：00—12：00

13：30—17：00
	网址

	浑南区
	赵老师
	23896588
	浑南区银卡东路8号（浑南区行政服务中心）（五三派出所斜对面）
	9：00-11:30 13:00-16:00
	网址

	法库县
	赵老师
	87125305
	法库县人力资源和社会保障局三楼人才中心（法库县法库镇河南街南外环路38号）
	8：30-11：30
13：00-17：00
	网址

	市级监督举报电话
	孙老师
	31401083

	8：30-11：30
13：00-17：00

	准考证打印技术联系方式
	徐老师
	22514081
	沈阳市沈河区青年北大街16号（中国沈阳人才市场2楼）
	9：00-11：30

13：00-16：00
	网址

2019年沈阳市高校毕业生基层公共岗位服务计划
报名登记表
	拟服务
单位名称

	一寸正面
免冠照片
（插入电子版）

	是否服从调剂到同一地区的其他岗位   □ 服从 □ 不服从（请在□内划√）

	姓名

	性别

	民族

	政治
面貌

	学历

	学位

	所学专业

	毕业
时间

	户籍地

	身份证
号码

	毕业学校
及院系

	在校期间担任
学生干部情况

	在校期间
奖励和处分

	特长

	联系方式
	手机： 家庭电话： 其他能联系本人电话：
学校详细通讯地址：邮编：
家庭详细通讯地址：邮编：
(固定电话需写明区间号，如：沈阳024等)

	个人简历

	诚信承诺
	本人郑重承诺：本人提交的信息资料真实、准确，经与所报服务单位所要求的资格条件核实，确认本人符合该职位的所报考资格条件。如本人不符合考试报名条件进行了报名，将无条件服从沈阳市基层公共岗位服务计划工作主管部门所作出的考试成绩无效、不能进入面试的决定。
本人签字：

	区、县（市）主管部门审核意见
                      （盖章）
年    月     日

此表由区、县（市）主管部门留存。
	2019年沈阳市高校毕业生基层公共岗位服务计划岗位需求表

	序号
	区、县（市）
	用人单位
（服务单位）
	岗位名称
	专业要求
	学历要求
	招录人数
	其他

	1
	法库县
	吉祥街道
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	2
	法库县
	吉祥街道
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	3
	法库县
	龙山街道
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	4
	法库县
	龙山街道
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	5
	法库县
	大孤家子镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	6
	法库县
	大孤家子镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	7
	法库县
	秀水河子镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	8
	法库县
	秀水河子镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	9
	法库县
	孟家镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	10
	法库县
	孟家镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	11
	法库县
	依牛堡镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	12
	法库县
	依牛堡镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	13
	法库县
	冯贝卜镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	14
	法库县
	冯贝卜镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	15
	法库县
	柏家沟镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	16
	法库县
	柏家沟镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	17
	法库县
	丁家房镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	18
	法库县
	丁家房镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	19
	法库县
	登仕堡子镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	20
	法库县
	登仕堡子镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	21
	法库县
	包家屯镇
	新农村建设指导
	不限
	全日制专科及以上学历
	1
	用人单位可根据实际情况进行岗位调整

	22
	法库县
	包家屯镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	23
	法库县
	叶茂台镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	24
	法库县
	三面船镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	25
	法库县
	十间房镇
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	26
	法库县
	慈恩寺乡
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	27
	法库县
	和平乡
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	28
	法库县
	四家子乡
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	29
	法库县
	双台子乡
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1

	30
	法库县
	卧牛石乡
	人力资源开发协管
	不限
	全日制专科及以上学历
	1